
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Сказияецької сільської ради 
Від Аі,0 5 ,ДО № £ р

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
А-Р8-2020-04-18-000081-З

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в
електронному аукціоні: Українська універсальна біржа

Організатор аукціону: СКАЗИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Нежитлова будівля лазні загальною площею 180,0 кв.м., що знаходиться за 
адресою: Вінницька обя., Могилів-Подільський р-н, с. Сказинці, вул. Шевченка, буд. 44

Учасники електронного аукціону:

1. Подоба Василь Олексійович, код: 2411709413

Стартова ціна лоту: 96 660,00 грн

Ціна продажу лоту: 96 800,00 грн

Розмір гарантійного внеску: 9 666,00 грн

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь 
в електронному аукціоні):
р/р иА 51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707,1ПН 251587016013.

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № иА-РБ-2020-04-18- 
000081-3, учасника Подоба Василь Олексійович, код: 2411709413

Винагорода оператора: 2 904,00 гри (дві тисячі дев'ятсот чотири гривні 00 копї з ГІДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УК у Мог.-Под.р-иі/с. Сказииці/3 і 030000 
Номер рахунку: иА328999980314101905000002330 
Найменування банку: Казначейство України (ел. адм. подат.):
ЄДРПОУ: 38031302, МФО: 899998

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
944,60 грн (дев'ятсот сорок чотири гривні 60'копї без ПДВ,

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійного внеску:
Одержувач: УК у Мог.-Под.р-ні/с. Сказинці/31030000 
Номер рахунку: ПА328999980314101905000002330 
Найменування банку: Казначейство України (ел. адм. подат.)
ЄДРПОУ: 38031302, МФО: 899998

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
9 666.00 готі ( дев'ять тисяч шістсот шістдесят шість гривеннДДшпІ без ПДВ.



Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об’єкт:
Одержувач: УК у Мог.-Под.р-ні/с. Сказшщі/31030000 
Номер рахунку: ІШ 2899998031410 і 905000002330 
Найменування банку: Казначейство України (ел. адм. подат.)
ЄДРПОУ: 38031302, МФО: 899998

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює ціні продажу лоту без ПДВ, за вирахуванням гарантійного

87 134.00 гон (вісімдесят сім тисяч сто т р и д ц я т ь  ч о т и р и  г р и в н і 00 коп) без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.05.2020 20:05:50

Після прийняття рішення про приватизацію об'єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту ціпову пропозицію, та па затвердження органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь в електронному
аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; 
сплатити на раху нок органа приватизації ціну продажу' об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу). ; = -

Учасник, що подав заяву на участь в . іеьлршшому аукц о І Іодооа Василь Олексійович
/  ’ '  '  ’  / /

/ " ' . у ^  Подоба В.О:'

(Ш .Б/) (Дата підпису): /  '

/:ого надало найвищу цінову пропозицію: УКРАЇНСЬКА

(посада)

юніша майданчикОператор, через стек*
УНІВЕРСАЛЬНА БІР)

Ш ШДиректор Мщснй С.В.
й Ш Щ __ _

(Дата підпису)(посада)

Орган приватизації; СКАЗИ 1ІЕЦЬКА СІ.
-

Сільський голова /  У/ Власик СІМ,

(посада) '(ПІДПИС, М Т П (Дата підпису)

♦Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийнята реєстраційного номера 
облікової картка платника податків та мають відмітку в паспорті.


